
  

Министерство образования и науки Кабардино-балкарской республики 

Администрация Урванского муниципального района 

Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1» г. п. Нарткала 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  25 декабря 2015 г.  № 59 -ОД 
 

«О проведении новогодних массовых мероприятиях в МКОУ «Лицей 

№1» г.п.  Нарткала» 

В целях обеспечения безопасности в период проведения новогодних 

массовых мероприятий и в соответствии с приказом  № 279-ОД от 23.12.2015 

г. Управления образованием Урванского муниципального района КБР 

 

Приказываю: 

1. Провести  массовые новогодние мероприятия  с учащимися только на 

базе ОУ. 

2. Классным руководителям отказаться от платных представлений  для 

детей. 

3.  Завхозу  Карданову Б.Х., ответственному  за противопожарную 

безопасность, провести дополнительный инструктаж  с 

обслуживающим персоналом, учащимися  по соблюдению требований  

пожарной безопасности, о действиях в случае пожара  и практические 

занятия по эвакуации людей и материальных ценностей. 

4. Считать одной из приоритетных задач обеспечение безопасности  во 

время новогодних массовых мероприятий  и каникул. 

5. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.  

 

         Директор ОУ                              Е.М.Иванова 


